
tAKULTÁ tX0N0M|čt{Á
ZÁPAD0ČEsX É
UNIvERz|ŤY
v Pt"zirl

FAKULTAEKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 2012/2013

Marcela Hejnalová

Podniková ekonomika a management

Porovnání daňové soustaly čR a S|ovenska

Ing. Zdeněk Hruška

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměřeni:

Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - lirma:

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) lazykové zpracoviíní práce (skladba vět, gramatika)
F.) Formální zpracovžni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;ým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim iazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový doj em z práce

Nawhuji klasifikovat bakaliířskou práci klasifikačním stupněm: l

1234N
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!n!
!Xtr!tr
!x!!!
nx!!!
!x!!!
!x!!!!xtntr
nnx!!
!!x!!
!xn!!
!xtn!

ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačniho stupně:2

Práce se zabývákomparucí daňových soustav České republiky a Slovenska. Jedná se o zajimavé a
aktuálni téma. Autorka však tém a zpracováváve|ice jednoduše, měla by bý provedena hlubší na|ýza,
například by bylo vhodné vypoěítat tzv. čistou daňovou kvótu zahmující pouze daňové příjmy, vhodné
by bylo i porovniíní efektivních daňových sazeb atd. Modelové příklady jsou rovněž na velice
jednoduchó bázi . Z Íěchto důvodů hodnotím práci stupněm VELMI DOBŘE.



Ittffi*'* F'AKI]LTA EKONON{ICKA
Katedra tr(FU

otázky a připonínky k bližšímu vysvětlení při obhajobělj

1. Proved'te nrístin možného budoucího vývoje zdanění na Slovensku a v České republice.

2. Shrňte stručně přínosy Vaší pnlce.

4///"'fr
VPlzni, dne2.l.2013

.Podpis 
hodnotitele

Metoďcké poznámky:

l omačte vysledek kontoly plagiátorství, keý jste zadaVa do PoÍtálu zČU a odůvodněte niže při odůvodnění
klasiÍikačnílo stuDně.

2 Kliknutírn na poljvyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.- otázky a připominky k bližšlnu vysvětlení při obhajobě - dvě až ři ouzky.

Posudek oderrzdejte vytištění oboustranně na selrretariát KFU, FEK zČU nejpozději do 9. l. 2013. Posurtek musÍ bý
opatřen vlastnoručnÍn podpisem modře (pro rozeznríní originrálu).


